
1 
 

 

 

 

2024 年２月 14 日 

株主の皆様 

株式会社ラックランド 

 

『2023 年 12 月期 株主様向け決算説明会』開催中止のお知らせ 

 

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社では『2023 年 12 月期 株主様向け決算説明会』を 2024 年２月 25 日（日）に開催する予定

でございましたが、本日付のプレスリリース「2023 年 12 月期決算短信の開示遅延に関するお知らせ」

のとおり、決算短信の開示遅延に伴い、決算説明会開催予定日である 2024 年２月 25 日までに決算を確

定できない見込みとなりました。そのため、『2023 年 12 月期 株主様向け決算説明会』の開催を中止

することとなりました。 

 

決算説明会開催の中止、決算短信開示日の遅延につきまして、株主をはじめ投資者の皆様、お取引先

及び関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

＜当決算説明会に関するお問い合わせ窓口＞ 

株式会社ラックランド 総務部 IR・株主優待担当 

◎TEL：050－3528－5081（株式会社ラックランド 株主優待係） 

［受付時間： 土・日・祝日を除く 9：00～17：00 ］ 

※決算説明会の件も、上記コールセンターにお問い合わせください。 

◎お問い合わせフォーム（ https://www.luckland.co.jp/contact/index.html ） 

 

（ご参考） 

2024 年２月 14 日付 「2023 年 12 月期決算短信の開示遅延に関するお知らせ」 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9612/tdnet/2399797/00.pdf 

 

以上 


